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Futerał n a bro n 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 

23 kwietnia 199 9 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jes t futerał na broń, 
przeznaczony do noszenia i przechowywania broni krótkiej 



Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie,'układzie linii oraz kolorze 

powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony został na 

załączonych fotografiach, na których fig. 1- przedstawia 

widok czołowo-boczny futerału ukazujący w czarnym kolorze 

zewnętrzną powierzchnię z  prostoóadłośoiąnną kieszenią i 
krawędzią odchylonej bocznej powierzchni oraz krawędzią 

górnej klapy z paskiem, fig.2- przedstawia widok czołowo-

boczny futerału ukazujący o czarnym kolorze zewnętrzną po-

wierzchnię z  dwoma paskami ze sprzączkami, które są równo-

ległe wzajemnie i równoległe do bocznej dłuższej pionowej 

krawędzi obrysu,fig.3- przedstawia widok czołowo-ukośny 

otwartego futerału ukazujący odchyloną górną klapę z paskiem 

o wewnętrznej powierzchniw kolorze naturalnej skóry oraz 

odchyloną boczną powierzchnię z  metalowym zatrzaskiem o za-

rysie stylizowanej litery omega, fig.4 - przedstawia widok 

bocznej powierzchni futerału ukazujący zarys łukowy górnej 

krawędzi klapy z paskiem oraz pionową krawędź odchylonej bo-

cznej powierzchni równoległej do pionowej dłuższej krawędzi 

obrysu, fig.5- przedstawia widok czołowy futerału ukazujący 

zarys prosdsopadłościennej kieszeni oraz zarys odchylonej bo-

cznej powierzchni o łukowym zewnętrznym boku , f ig. 6 -



przedstawia widok czołowy futerału ukazujący wewnątrz umie-
# 

szczony, równolegle do pionowej dłuższej krawędzi obrysu, 

element o rurowym kształcie i zewnętrznej powierzchni w ko-

lorze czarnym. 

Futerał na bron , charakteryzuje się tyra, że posiada .. 

obrys stylizowanego trójkąta o promieniowo zaokrąglonych 

powierzchniach bocznych , zawierający dolną część o zarysie 

elipsy o niesymetrycznych promieniach bocznych wierzchołków. 

Ka zewnętrznej powierzchni posiada wzdłuż diuższej pionowej 

krawędzi symetryczną, wypukłą prostopadłościanną kieszeń 

oraz krawędź odchylonej bocznej powierzchni,a w części górnej 

symetryczną, o dolnym łukowym obrzeżu, klapę zawierającą 

asymetrycznie umieszczony pasek o końcu ze zbieżnymi łukowo 

krawędziami i z osiowym wycięciem w postaci koła z wzdłużnym 

przecięciem liniowym,'umieszczonym n a zatrzasku o zarysie 

stylizowanej litery omega. :Ja wewnętrznej powierzchni posiada 

dwa symetryczne paski ze sprzączkami, których krawędzie są 

wzajemnie równolegle i równoległe do zewnętrznej pionowej 

diuższej krawędzi obrysu. Futerał posiada wewnątrz, wzd£uż 

pionowej dłuższej krawędzi obrysu, element o rurowym kształcie 

i zewnętrznej powierzchni w kolorze czarnym. Futerał posiada 

zewnętrzne powierzeń nie w kolorze czarnym, zaś wewnętrzne 



powierzchnie w jasnym kolorze naturalnej skóry. 

Zastrzeżeniem ochronn e 

1. Futerał na broń ,  z n a m i e n ny t y m , ż e 

posiada obrys stylizowanego trójkąta o promieniowo 

zaokrąglonych powierzchniach bocznych , zawierający 

dolną część o zarysie elipsy o niesymetrycznych 

promieniach bocznych wierzchołków, a na zewnętrznej 

powierzchni wzdłuż dłuższej pionowej krawędzi posiada 

symetryczną, wypukłą prostopadłościenną kieszeń oraz 

krawędź odchylonej bocznej powierzchni, a w części 

górnej symetryczną, o dolnym łukowym obrzeżu klapę, 

zawierającą asymetrycznie umieszczony pasek o końcu 

ze zbieżnymi łukowo krawędziami i z osiowym wycię-

ciem w postaci koła z wzdłużnym przecięciem liniowym, 

umieszczonym na zatrzasku o zarysie stylizowanej litery omega, 

a na wewnętrznej powierzchni posiada dwa symetryczne 

paski ze sprzączkami, których krawędzie są wzajemnie 

równoległe i równoległe do zewnętrznej pionowej dłuższej 

krawadzi obrysu / zaś"Wewnątrz, wzdłuż pionowej dłuższej 

krawędzi obrysu ma element o rurowym kształcie i zewnętrznej 

•powierzcnui w florze czarnym , jak poKazano. na załączonych 

fotografiach ?ig.1,fig.2,fig.3,fig.4,fig.5,fig.6 . 



2. Futerał, według zastrz.1, z n a m i e n n y 

t y m , ż e posiad a zewnętrzne powierzchnie w kolorze 

czarnym, zaś wewnętrzne powierzchnie w kzlorzExjasnym 

kolorze naturalnej skóry, jak pokazano na załączonych 

fotografiach fig.1 do fig.6. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig.4 



Fig.5 

Fig.6 
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